
VYSVĚTLENÍ  ZADÁVACÍ  DOKUMENTACE 
 

Základní informace 

 

Zadavatel: SDRUŽENÍ OBCÍ PANENSKÝ TÝNEC A ŽEROTÍN PRO STAVBU 

KANALIZACE A ČOV EO 600 

Sídlo:  Žerotín 95, 440 01 

Zastoupený: Bc. Jiří Čížek, předseda 

IČO:  04704100 

Datum:  

 

Specifikace VZ 

 

Název VZ: „SDRUŽENÍ OBCÍ PANENSKÝ TÝNEC A ŽEROTÍN 

PRO STAVBU KANALIZACE A ČOV EO 600“ 

Kategorie veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka  

Druh veřejné zakázky:  veřejná zakázka na stavební práce  

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 

 

 

Dotaz č. 1  

Kde v zadávací dokumentaci nalezne uchazeč výkres vystrojení ČS1-ČS4? Ve výkresu „5-

čerpací stanice“ není zakresleno vystrojení čs (zpětné klapky šoupata, žebříky atp.). Kde má 

uchazeč v soupisu prací ocenit vystrojení čerpacích stanic?  

 

Odpověď č. 1:  

V zadávací dokumentaci jsou v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a jeho prováděcích předpisů popsána zařízení dle 

jejich výkonových vlastností tak, aby mohl dodavatel nabídnout v nabídce adekvátní řešení. 

V zadávací dokumentaci nelze popisovat řešení jednotlivých výrobců (např. technologické 

vystrojení). Dodavatel uvede v nabídce cenu za kompletní čerpací stanici dle typu, který bude 

nabízet. 

 

Dotaz č. 2: 

Kde uchazeč v zadávací dokumentaci nalezne výkres elektročásti pro ČS1-ČS4? Kde v 

soupisu prací tuto elektročást ocenit? 

 

Odpověď č. 2:  

V zadávací dokumentaci jsou v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a jeho prováděcích předpisů popsána zařízení dle 



jejich výkonových vlastností tak, aby mohl dodavatel nabídnout v nabídce adekvátní řešení. 

V zadávací dokumentaci nelze popisovat řešení jednotlivých výrobců (např. elektro výkresy). 

Dodavatel uvede v nabídce cenu za kompletní čerpací stanici dle typu, který bude nabízet. 

 

 

 

Bc. Jiří Čížek, předseda 


		2018-07-25T21:01:39+0200
	Bc. Jiří Čížek




